Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

[bookmark: _GoBack]21.09.2018 года  № 43/3
Канаш хули
	[image: kanash_gerb]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
21.09.2018 года  №43/3
город Канаш

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования города Канаш Чувашской Республики, Регламентом Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики VI созыва, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. [bookmark: sub_1421]Отложить принятие решения данного вопроса.
2. Направить проект решения для детального изучения в постоянную комиссию по   укрепления законности, правопорядка и депутатской этики Собрания депутатов города Канаш VI созыва
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Канаш                                                             А.Н. Константинов

image1.jpeg